第 14回 塩小路メディカルサロンのご案内

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記日程にて第 14回塩小路メディカルサロンを開催する運びになりました。

ご多用中とは存じますが、ご出席のほど賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

日  時  ：  2018年 11月 30日(金） 19：25～20：10

会  場  ：  医療法人 創健会 西村診療所

          京都市下京区東塩小路町 901 ホテルグランヴィア京都 3階

               TEL 075-365-3331

                    司会  医療法人創健会 西村診療所 副所長 山岡 水容子

一般講演（19：30～19：40）

『胆管癌の一例からみる総胆管拡張の経過観察について』

医療法人創健会 西村診療所 検査部  葛城 沙月

特別講演（19：40～20：１0）

『最近の便秘診療の進歩』

                  滋賀医科大学教育研究拠点  准教授

JCHO滋賀病院総合診療科 部長

                        中島 滋美 先生

ご参加いただいた確認の為、ご施設、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

医療法人創健会 西村診療所